

BO Holding 2018 ApS

CVR-nr. 39715023

Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20-02-2020

Troels Bülow-Olsen
Dirigent

BO Holding 2018 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

BO Holding 2018 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BO Holding 2018 ApS Galionsvej 3, 3. 2. 1437 København K
CVR-nr.	39715023
Stiftelsesdato	06-07-2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	06-07-2018 - 31-12-2019
Direktion	Troels Bülow-Olsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

BO Holding 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele og andre finansielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-07-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 489.848, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.058.620, og en egenkapital på kr. 539.848. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

BO Holding 2018 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttotab		-11.250
Driftsresultat		-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		505.931
Finansielle omkostninger		-9.368
Resultat før skat		485.313
Skat af årets resultat		4.535
Årets resultat		489.848
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		504.556
Overført resultat		-14.708
Resultatdisponering		489.848

BO Holding 2018 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.041
Finansielle anlægsaktiver		<u>906.472</u>
Anlægsaktiver		<u>906.472</u>
Tilgodehavende selskabsskat		152.148
Tilgodehavender		<u>152.148</u>
Omsætningsaktiver		<u>152.148</u>
Aktiver		<u>1.058.620</u>

BO Holding 2018 ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		504.556
Overført resultat		-14.708
Egenkapital		<u>539.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.290
Selskabsskat		147.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		359.869
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>518.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>518.772</u>
Passiver		<u>1.058.620</u>
Eventualforpligtelser	1	

BO Holding 2018 ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Indskudt selskabskapital	50.000			50.000
Årets resultat		-14.708	504.556	489.848
Egenkapital 31-12-2019	50.000	-14.708	504.556	539.848

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BülowOlsen & Co. ApS (CVR nr. 39716798) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.